广垦大坪公司〔2025〕28号              签发人：赖源旺

[bookmark: _GoBack]关于分解2023年中央财政动物防疫部分
补助经费资金安排表

各村委会：
根据《关于2023年中央财政动物防疫等补助经费安排计划的通知》（普农〔2023〕62号）及各地做好每年春秋重大动物疫病防控工作的通知（普动防文件要求），各村兽医防治员协助指导养殖场开展动物防疫、检疫以及防控等工作，鉴于各村兽医防治员平时没有固定工资，经公司党委会研究决定，现将市农业农村局安排我场2023年中央财政动物防疫等补助经费中部分资金下达到各村，用于兽医防治员2022-2025年工作补助。
附件：大坪农场2023年中央财政动物防疫部分补助经费资金安排表
广东农垦大坪农场有限公司
2025年11月4日
广东农垦大坪农场有限公司综合部   2025年11月4日印发

附件

大坪农场2023年中央财政动物防疫部分补助经费
资金安排表
	序号
	行政村
	每年补助金额
（元）
	2022-2025年补助金额（元）

	1
	石镜美村
	1960
	7840

	2
	凉亭村
	1960
	7840

	3
	桐树下村
	1960
	7840

	4
	大坪尾村
	1960
	7840

	合计

	7840
	31360

2025年11月4日